
Contacto

Teléfono +34 985105500
Correo Electrónico 
PERFILDELCONTRATANTE@asturias.org

Dirección Postal

Eduardo Herrera -Herrerita-, s/n - Edif. Calatrava
(33006) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020000344
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2021
a las 07:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YENx5Pv4FjB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de daños por lluvias de noviembre de 2019 en el municipio de
vegadeo (vegadeo)

Valor estimado del contrato 68.921,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.921,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.960,07 EUR.

Clasificación CPV
45233320 - Trabajos de cimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y PAVIMENTACIONES HERMANOS LANEO SL
NIF B33516048
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.917,36 EUR.
Importe (con impuestos) 57.980,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.980,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YENx5Pv4FjB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

Calle Eduardo Herrera "Herrerita" s/n, 3ª Central-
33006 Oviedo

Dirección Postal

CL EDUARDO HERRERA "HERRERITA", S/N, 3ª
CENTRAL
(33006) OVIEDO ES

Sobre 1 - Documentación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 10/08/2020 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020000344
Fecha de Formalización 20/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo máximo de QUINCE DÍAS HÁBILES siguientes a aquel en que se realice su notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2020 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cgyf5oAwRSASugs tABGr5A%3D%3D

ID 65142000242476930075731611730650210 |  2021-546319 | mié, 27 ene 2021 07:57:32:523 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12391939331593731465117465319200905808 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cgyf5oAwRSASugstABGr5A%3D%3D

